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Jeśli potrzebujesz uwolnienia albo chciałbyś pomagać innym ludziom wchodzić w pełnię wolności, w
książce Nadprzyrodzone Uwolnienie znajdziesz odpowiedzi, jak pokonać wroga, aby móc cieszyć się 
pełnią wolności, pokojem i życiem, które wydaje owoc.

Jak przyjąć wolność i w niej żyć?

Dlaczego ktoś, kto narodził się na nowo, kocha Boga i służy Mu, nie potrafi żyć w wolności albo
zdyscyplinować się w pewnych sferach życia? Jak to jest, że wierzący, którzy otrzymali moc Ducha
Świętego, okazują się bezsilni w walce ze swoim obżarstwem, nałogami czy
pożądliwościami? Dlaczego cierpią na koszmary i zmagają się ze skłonnościami samobójczymi?
Odpowiedzią – jak dowiesz się z tej książki – jest cudowna moc nadprzyrodzonego uwolnienia. Poprzez
przykłady biblijne, własne doświadczenia oraz wiele świadectw innych osób apostoł Guillermo
Maldonado jasno tłumaczy, że uwolnienie jest częścią Bożego dzieła dokonanego na krzyżu, na którym
Jezus wygrał wojnę z grzechem, chorobą, śmiercią – każdym narzędziem wroga. Jeśli potrzebujesz
uwolnienia albo chciałbyś pomagać innym ludziom wchodzić w pełnię wolności, w książce
Nadprzyrodzone Uwolnienie znajdziesz odpowiedzi, jak pokonać wroga, aby móc cieszyć się pełnią 
wolności, pokojem i życiem, które wydaje owoc.

O AUTORZE:
Apostoł Guillermo Maldonado od ponad dwudziestu lat aktywnie działa w służbie dla Pana. Jest
założycielem Ministerio Internacional El Rey Jesús (King Jesus International Ministry) – jednego z
najszybciej rosnących wielokulturowych kościołów w Stanach Zjednoczonych, który stał się znany ze
wzbudzania nowych liderów w królestwie Bożym i ewidentnych przejawów Bożej nadnaturalnej mocy.
Zakres jego działalności jest globalny. Apostoł Maldonado jest duchowym ojcem dla ponad dwustu
kościołów na świecie, zrzeszonych w założonej przez niego sieci New Wine Apostolic Network. Apostoł 
Maldonado zdobył tytuł magistra teologii na Uniwersytecie Orala Robertsa, a następnie doktora teologii
na Vision International University. Jest autorem takich książek, jak How to Walk in the Supernatural
Power of God, The Glory of God, The Kingdom of Power oraz Supernatural Transformation, jego program
telewizyjny The Supernatural Now dociera do miliona użytkowników na całym świecie.  Apostoł 
Maldonado mieszka w Miami na Florydzie ze swoją żoną, a zarazem partnerką w służbie, Aną, oraz
dwoma synami, Bryanem i
 onaldem.
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